ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__»             2017 г.                         г. Ипатово                                       № ___
Об утверждении муниципальной программы  «Развитие сельского хозяйства  в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с законом Ставропольского края от 26 апреля 2016 года № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», проектом Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа, проектом методических указаний по разработке и  реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства  в Ипатовском городском округе Ставропольского края».
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Н.С. Головинова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 г.

Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края

                                       С.Б.Савченко